::::;~~~
<••
~Ja 1·~fjjij~~~
~\_маи

ПРИКАЗ

№ #f
(( tl~ d~qh'72-
г. Москва

О внесении изменений в приказ от 12.01.2024 года № 18 «0 внесении

изменений в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - приказ)

Руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Читать пункт 1 приказа в следующей редакции: «С 15 января 2024 года

исключить из структуры института электротехники и электрификации

структурное подразделение Учебно-научный центр МЭИ (УНЦ МЭИ, шифр

060637) и ввести в структуру кафедры Техники и электрофизики высоких

напряжений (ТЭВН, шифр 06063).».

2. Все остальные пункты приказа оставить без изменения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

центра инновационного развития, исполняющего обязанности проректора по

научной работе Комарова И.И.

Ректор Н.Д. Рогалев